

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

*(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)*

1	Назва предмета закупівлі	<b>Труба, трубна арматура різна</b> код за ДК 021: 2015: <b>44160000-9</b> Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-03-04-002950-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	<b>230 168,00</b> грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування товару	Кількість шт.	Група компаній «ЕПЦЕНТР» (грн.)	ФОП Семенюта Д.Л. (грн.)	ТОВ «САЕМР-КОМПАНІ» (грн.)	Середня вартість за один., грн	Ціна закупівлі, грн.
<b>Труба, трубна арматура різна</b>	1	229 600,00	210 908,00	249 996,00	230 168,00	<b>230 168,00</b>

**Очікувана вартість закупівлі – 230 168,00 грн з ПДВ.**

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	--	--

## ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

### ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

#### Труба, трубна арматура різна

код за ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами.

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).*

№ п/п	Найменування матеріалу	Технічні характеристики	Одиниця виміру	Кількість	Пропозиція учасника  (зазначається назва товару/торгівельна марка та/або виробник, а також технічні характеристики товару)
1	Коліно (25 x 90)  <i>Blue Ocean</i>  (або еквівалент)	Розмірність: 25/90°  Тип з'єднання фітінгів: пайка  Тип з'єднання різьби: внутрішня- внутрішня  Тип фітинга: коліно	шт.	900	

2	Муфта (25)  <i>Blue Ocean</i> <i>(або еквівалент)</i>	Розмірність: 25  Тип з'єднання різьби: пайка-пайка  Тип з'єднання: пайка  Тип фітинга: муфта з'єднувальна	<b>шт.</b>	<b>230</b>	
3	Трійник (25*25*25)  <i>Blue Ocean</i> <i>(або еквівалент)</i>	Розмірність: 25x25 x25  Тип з'єднання, різьба: пайка-пайка  Тип з'єднання фітингів: пайка  Тип фітинга: трійник	<b>шт.</b>	<b>560</b>	
4	Труба PN20 (25)	Зовнішній діаметр: 25 мм  Тип труби : PN 20  Застосування: гаряче та холодне водопостачання  Тип труби: для внутрішніх робіт  Матеріал: поліпропілен	<b>м.пог.</b>	<b>1500</b>	
5	Хомут метало- гумовий 3/4 (розбірний)	Робочий діапазоні 21-40  Матеріал: сталь  Покриття: білий цинк  Особливості: M10, M8  Тип: хомут із гумовою прокладкою  Діаметр робочого діапазону: 3/4" дюйм (25-28 мм)	<b>шт.</b>	<b>600</b>	
6	Хомут метало- гумовий 4 (110) (розбірний)	Матеріал: сталь  Покриття: білий цинк  Особливості: M8-M10  Тип: хомут із гумовою прокладкою  Діаметр робочого	<b>шт.</b>	<b>120</b>	

		діапазону: 4 дюйм (109-119 мм)			
7	Муфта з внутрішньою різьбою (MPB 25 x 3/4)	Розмірність: 25x3/4" Розмір різьби: 3/4 дюйм Тип фітинга: муфта з'єднувальна Тип з'єднання фітингів: різьба, пайка Тип з'єднання, різьба: внутрішня Тип з'єднання: пайка, різьба	шт.	60	
8	Муфта із зовнішньою різьбою (MP3 25 x 1/2)	Розмірність: 25x1/2" Розмір різьби: 1/2 дюйм Тип фітинга: муфта з'єднувальна Тип з'єднання фітингів: різьба, пайка Тип з'єднання, різьба: зовнішня Тип з'єднання: пайка, різьба	шт.	270	
9	Настінний комплект для змішувачів з внутрішньою різьбою (MPB 25 x 1/2)  <i>Blue Ocean</i> <i>(або еквівалент)</i>	Розмірність: 25x1/2" Розмір різьби: 1/2 дюйм Тип фітинга: кріплення Тип з'єднання фітингів: різьба, пайка Тип з'єднання, різьба: внутрішня Комбінований - поліпропілен/латунь	шт.	90	

**Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.**

1. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: м. Дніпро, пр. Гагаріна, 26.

2. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів (технічним регламентам/вимогам, державним стандартам ДСТУ, ТУ, тощо) та екологічним і санітарно-гігієнічним нормам згідно законодавства України встановлених для кожного виду товару, і повинна бути підтверджена на момент постачання товару, сертифікатом якості виробника або сертифікатом відповідності (іншими документами), що підтверджують якість Товару. Якщо законодавством України не передбачена наявність вище вказаних документів, Учасник повинен надати інші документи, які підтверджують відповідність якості товару

3. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), **про що необхідно надати гарантійний лист**. В листі потрібно також вказати, що при постачанні (у разі наявності), Учасник-переможець надасть всі необхідні документи виробника, які супроводжують товар.

4. Гарантійний строк на Товар: становить \_\_\_\_\_ (не менше 12 місяців) з дати прийняття товару Замовником.

Про що у складі пропозиції надати Гарантійний лист у довільній формі.

5. Учасник визначає ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, страхування, а також в тому числі на виміри, транспортування до місця поставки, навантаження, розвантаження, установку та інше.

6. Оплата здійснюється після приймання товару.

7. Товар, який постачається, не перебував в експлуатації, термін та умови його зберігання не порушені.

8. Постачання товару здійснюється партіями (2-4 партії), відповідно наданої Замовником заявки (усно або письмово) у робочі дні з 08.30 до 16.00 години, крім суботи та неділі.

Орієнтовні строки постачання на протязі двох тижнів з моменту підписання договору.

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження дати та часу поставки, **не пізніше трьох днів** з моменту одержання заявки (надати лист-гарантію дотримання зазначених термінів).

9. Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

**Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.**

**Постачальник** Фізична особа підприємця Семенюта Д.Л.

**Одержувач** Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ

**Видаткова накладная № ДЛ-072159**

**від 17 Лютого 2024 р.**

№	Товар	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Копіно 25 x 90* (Blue Ocean)	900,0	шт.	10,00	9 000,00
2	Муфта 25 (Blue Ocean)	230,0	шт.	15,00	3 450,00
3	Настінний комплект для змішувачів MPB 25 x 1/2 (Blue Ocean)	90,0	шт.	200,00	18 000,00
4	Трійник 25 (Blue Ocean)	560,0	шт.	14,80	8 288,00
5	Труба PN20 25 (Blue Ocean)	1500,0	м. пог.	83,00	124 500,00
6	ICMA кран 1/2 В3 метелик вода	270,0	шт.	248,00	66 960,00
7	Хомут метало-гумовий 3/4 (розбірний)	600,0	шт.	32,00	19 200,00
8	Хомут метало-гумовий 4 (110) (розбірний)	200,0	шт.	111,00	22 200,00
9	Кран кульовий HIDROS 25	180,0	шт.	135,00	24 300,00
10	MPB 25 x 3/4 (А.-П.)	60,0	шт.	50,00	3 000,00
11	MP3 25 x 1/2 (А.-П.)	270,0	шт.	45,00	12 150,00

Всього на суму:

Триста одинадцять тисяч сорок вісім гривень 00 копійок

**Всього:** 311 048,00

**ПДВ:** 0,00

**Разом без ПДВ:** 311 048,00

Відвантажив \_\_\_\_\_

Отримав \_\_\_\_\_

По дов.серія № від  
р

Постачальник ТОВ "САНМІР-КОМПАНІ"  
 ЄДРПОУ 43256102, тел. +380684097113  
 Р/р UA473052990000026002050535902 в КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК  
 ІПН 432561004637, номер свідчення  
 Адреса Місто Дніпро, ВУЛИЦЯ ГЕНЕРАЛА ПУШКІНА, будинок 1, офіс 201,49107

**Одержувач** Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ

тел. 056756457

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Рахунок-фактура № СК-0812-1**

№	Товар	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Коліно 25 x 90° (Blue Ocean)	900,0	шт.	10,00	9 000,00
2	Муфта 25 (Blue Ocean)	230,0	шт.	16,00	3 680,00
3	МРВ 25 x 3/4 (А.-П.)	60,0	шт.	50,00	3 000,00
4	МРЗ 25 x 1/2 (А.-П.)	270,0	шт.	43,00	11 610,00
5	Настінний комплект для змішувачів МРВ 25 x 1/2 (Blue Ocean)	90,0	шт.	190,00	17 100,00
6	Трійник 25 (Blue Ocean)	560,0	шт.	13,00	7 280,00
7	Труба PN20 25 (Blue Ocean)	1500,0	м. пог.	83,00	124 500,00
8	Хомут метало-гумовий 3/4 (розбірний)	600,0	шт.	32,00	19 200,00
9	Хомут метало-гумовий 4 (110) (розбірний)	200,0	шт.	108,00	21 600,00
10	ІСМА кран 1/2 ВЗ метелик вода	270,0	шт.	235,00	63 450,00
11	Кран кульбовий HIDROS 25	180,0	шт.	112,00	20 160,00

Всього: 300 580,00  
 ПДВ: 60 116,00  
 Разом без ПДВ: 360 696,00

Всього на суму:

Триста шістдесят тисяч шістсот дев'яносто шість, 00 копійок

Відавантажив \_\_\_\_\_

Отримав \_\_\_\_\_

## Група компаній "ЕПЦЕНТР"

0 800 20 27 27...

Детальніше на [epicentrk.ua](http://epicentrk.ua)

<https://epicentrk.ua/ua/info/contacts/>

№	Товар	Кількість	Од.	Ціна	Сума
1	Коліно 25 x 90*	900,0	шт.	15,00	13500,00
2	Муфта 25	230,0	шт.	20	4600,00
3	Настінний комплект для змішувачів MPB 25 x	90,0	шт.	200	18000,00
4	Трійник 25	560,0	шт.	15	8400,00
5	Труба PN20 25	1500,0	м. пог.	88	132000,00
6	ІСМА кран 1/2 В3 метелик вода	270,0	шт.	280	75600,00
7	Хомут метало-гумовий 3/4 (розбірний)	600,0	шт.	33	19800,00
8	Хомут метало-гумовий 4 (110) (розбірний)	200,0	шт.	120	24000,00
9	Кран кульовий HIDROS 25	180,0	шт.	190	34200,00
10	MPB 25 x 3/4	60,0	шт.	90	5400,00
11	MP3 25 x 1/2	270,0	шт.	50	13500,00
	<b>ВСЬОГО на суму</b>				349000,00